

7. TREŚĆ PISMA

7.1.

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 36/6, 36/7, 36/8, 36/9, 36/10, 36/11, 36/12, 36/13, 36/14, 36/15, 36/16, 36/17, obręb Radzewice w celu przekwalifikowania ich na działki budowlane.

Aktualnie te działki są wykorzystywane w sposób rolniczy i nie mają przeznaczenia dla zabudowy. Jednakże, w związku z rozwojem i zapotrzebowaniem na tereny budowlane w naszej Gminie, uważamy za istotne przekwalifikowanie ich na działki budowlane. W tym obszarze istnieje duże zapotrzebowanie na nowe miejsca do budowy, a zwiększenie liczby dostępnych działek budowlanych przyniosłoby znaczące korzyści dla społeczności gminy Mosina.

Chciałabym również wyjaśnić, że podstawowym celem tego wniosku jest możliwość budowy nowego domu dla mojej rodziny oraz domów jednorodzinnych dla moich czterech synów. Takie możliwości pozwoliłyby nam na powrót do kraju i osiedlenie się w gminie Mosina. Obecnie mieszkamy poza granicami kraju, w Kanadzie. Jestem przekonana, że możliwość powrotu do gminy Mosina pozwoliłaby nam stworzyć stabilną i komfortową przestrzeń dla naszych dzieci, a także zwiększyłaby jakość naszego życia.

Przeklasyfikowanie działek na cele budowlane pozwoliłoby nam prowadzić prace związane z projektowaniem i budową, co wpłynie na rozwój lokalnej gospodarki oraz przyczyni się do poprawy infrastruktury i jakości życia w tej okolicy.

Jako inwestor, jestem gotowa w pełni współpracować z odpowiednimi organami i władzami miejskimi, aby uzyskać niezbędne zezwolenia i spełnić wszelkie normy i przepisy dotyczące budownictwa.

Chciałabym również podkreślić, że jestem odpowiedzialnym obywatelem i zdaję sobie sprawę z konieczności przestrzegania wszelkich zasad i przepisów dotyczących budowy domów. Jestem gotowa spełnić wszelkie wymogi i zapewnić realizację projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi infrastruktury, ochrony środowiska i innych istotnych aspektów.

Przeklasyfikowanie tych działek na cele budowlane pozwoliłoby również na zaspokojenie rosnącego zapotrzebowania na mieszkania oraz przyczyniłoby się do rozwoju naszej Gminy

poprzez zwiększenie liczby miejsc pracy w branży budowlanej. Ta inwestycja mogłaby również przyciągnąć nowych mieszkańców i przedsiębiorców do naszego pięknego regionu.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o rozpatrzenie mojego wniosku o zmianę planu zagospodarowania przestrzennego i przeklasyfikowanie działek na cele budowlane. Jestem przekonana, że moja inwestycja przyniesie korzyści zarówno lokalnej społeczności, jak i całej okolicy.

Będę wdzięczna za wszelką pomoc i wsparcie w procesie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego i oczekujemy pozytywnego rozpatrzenia mojego wniosku.

Z poważaniem,

7.2. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące treści pisma w odniesieniu do działek ewidencyjnych:

Lp.	7.2.1. Nazwa aktu planowania przestrzennego	7.2.2. Identyfikator działki lub działek ewidencyjnych	7.2.3. Czy teren objęty pismem obejmuje całość działki lub działek ewidencyjnych ⁷⁾	7.2.4. Treść ⁸⁾
1	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Radzewice, przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Mosinie nr XXXIII/228/12 z dnia 25 października 2012 r.	36/6, 36/7, 36/8, 36/9, 36/10, 36/11, 36/12, 36/13, 36/14, 36/15, 36/16, 36/17	<input checked="" type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie(Patrz powyżej)

7.3. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące działek ewidencyjnych oraz niektórych parametrów – w przypadku zaznaczenia w pkt 2: wniosku do projektu aktu (pkt 2.1), uwagi do konsultowanego projektu aktu (pkt 2.2) lub wniosku o zmianę aktu (pkt 2.3) oraz w pkt 3: planu ogólnego gminy (pkt 3.1) lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w tym zintegrowanego planu inwestycyjnego lub miejscowego planu rewitalizacji (pkt 3.2):